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CONSOLATI
ROSSI
TURCO
BURATTI
TONONI
VAVASSORI
BUONASERA
IMBESI
PRETI
ZACCHIA

FORTE
MAIFREDI
MAIFREDI
PINELLI
SCHNEIDER
AGOSTI
AMOO
BONOMETTI
LANCINI
TEGOLETTI

BRESCIANINI
BUZZONI
CANEVARI
FRANCHI

COTTI COMETTI
PENDOLI
SAVOLDELLI
BARBARIA
MODENESE

LUCA
MATTEO
ALESSIO
FILIPPO
ENEA
MARCO
ALESSIO
DOMENICO
FRANCESCO
GIANLUCA

MATTEO
EMANUELE
GUALTIERO
MICHAEL
SEBASTIAN
FRANCESCO
RICHARD AUSTICE
MAURO

DAVIDE

NICOLA

DAVIDE
ENRICO
SIMONE
STEFANO
ANDREA
MAURIZIO
MARCELLINO
RAFFAELE
MARCO

GARE DEL 30/04/2023

ALTA VELOCITA' DESENZANO

ALTA VELOCITA' DESENZANO

ALTA VELOCITA' DESENZANO

ASD ADC AMATORI BAGNOLO MELLA
ASD AMATORI ORSA ISEO

ASD CALCIO AMATORI PALAZZOLO
ASD F.C. KOMIT

ASD F.C. KOMIT

ASD F.C. KOMIT

ASD F.C. KOMIT

ASD F.C. KOMIT

ASD LA TAMENI 1994

ASD POLISPORTIVA OLYMPIA VISANO
ASD POLISPORTIVA OLYMPIA VISANO
ASD POLISPORTIVA OLYMPIA VISANO
ASD S.ANNA DUEMILA

B.A.S. GRUPPO AMAT. TRAVAGLIATO
B.A.S. GRUPPO AMAT. TRAVAGLIATO
B.A.S. GRUPPO AMAT. TRAVAGLIATO
B.A.S. GRUPPO AMAT. TRAVAGLIATO
B.A.S. GRUPPO AMAT. TRAVAGLIATO
B.A.S. GRUPPO AMAT. TRAVAGLIATO
G.S. CALCIO AMATORI CHIARI ASD
G.S. CALCIO AMATORI CHIARI ASD
G.S. CALCIO AMATORI CHIARI ASD
G.S. CALCIO AMATORI CHIARI ASD
POLISPORTIVA GIANICO
POLISPORTIVA GIANICO
POLISPORTIVA GIANICO

U.S. ROVIZZA ASD

U.S. ROVIZZA ASD

03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023

1~ AMMONIZ

3~  AMMONIZ.
32  AMMONIZ.
3~  AMMONIZ.

1~ AMMONIZ
2A  AMMONIZ.
2 AMMONIZ

2 AMMONIZ.

AMMENDA
2A  AMMONIZ.
3~  AMMONIZ.

1~  AMMONIZ.
2n  AMMONIZ.
1~  AMMONIZ.
1~  AMMONIZ.

€10

Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

Doppia ammonizione art. 216 RTN
Per proteste a fine gara art. 217 RTN

Proteste da parte di un socio art. 211 RTN

Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

Scorrettezze non in azione di gioco art. 224 RTN

_Atteggiamento minaccioso verso il D.G. art. 221 RTN 1G. gia scontata

1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.

AMMENDA
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
3~  AMMONIZ.

2A  AMMONIZ.
2n  AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.

CATEGORIA A OPEN

€20

Atteggiamento minaccioso verso il D.G. art. 213 RTN

Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
Scorrettezze in azione di gioco art. 223 RTN
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